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Znak postepowania: 18/TP/2022
WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dot. postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na wZakup i sukcesywna dostawa drenéw do pompy
laparaskopowej dia SP ZOZ MSWid w Kielcach im. $w. Jana Pawia I

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. $w. Jana Pawla IT dzialajac na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo
zaméwieni publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), udziela wyjasnien na
nastgpujgce pytania, zadane do wyzej wymienionego postgpowania:

PYTANIA:

Pytanie 1

Dot. Zal. or 2, poz. 1

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na zmiang ilosci wymaganych drenéw do prézni, z filtrem higienicznym, do
stosowania przez 30 dni, dlugo$é 1,65m,$rednica 8,8mm, zlgcze luer lock, kompatybilnych z posiadang
pompg laparoskopowa Olympus LP100 z 25 na 30 sziuk?

Dreny pakowane sg w opakowaniach po 10 sztuk/opakowanie bez mozliwogci podzielenia opakowania
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiang iloci wymaganych drenéw do prézni, z filtrem higienicznym, do
stosowania przez 30 dni, dtugo$¢ 1,65m,srednica 8,8mm, zlacze luer lock, kompatybilnych z posiadang
pompg laparoskopowa Olympus LP100 z 25 na 30 sztuk.

Pytanie 2

Dot. projektu umowy Par, 1 ust. 1 pkt. 1)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na liczenie terminu dostawy w dniach roboczych (5 dni roboczych), tak jak
jest to okreslone w SWZ pkt. IV. 2)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy zgadza sig na liczenie terminu dostawy w dniach roboczych ( 5 dni roboczych).

Pytanie 3

Dot. SWZ pkt. IV. 2)

Czy nie zaszta omytka, gdyz jedynym kryterium wskazanym przez Zamawiajgcego jest cena (100%)?
Odpowiedz:

Na podstawie art. 246 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze
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zm.} Zamawiajacy wskazat ceng jako jedyne kryterium, poniewaz w Zlaczniku nr 2 — formularzu
asortymentowo-cenowym okreslit doktadne wymagania jakosciowe dotyczace gléwnych elementéw
sktadajacych sie na przedmiot zaméwienia

Pytanie 4

Dot. projektu umowy Par. 5ust. 1i2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na liczenie terminu wymiany wadliwego/uzupehienia towaru w dniach
roboczych (5 dni roboczych)?

Odpowiedi;

Tak, Zamawiajacy zgadza sig na liczenie terminu wymiany wadliwego/uzupetnienia towaru w dniach
roboczych ( 5 dni roboczych).

Dot. projektu umowy Par. 5 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na liczenie terminu odpowiedzi na reklamacjg w dniach roboczych (5 dni
roboczych)?

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy zgadza sig na liczenie terminu odpowiedzi na reklamacjg¢ w dniach roboczych ( 5 dni
roboczych).

Pytanie 6

Dot. projektu umowy Par. 6 ust. 1 pkt. 3)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie kary umownej do 2% wartoéci brutto niezrealizowanej
dostawy?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy zmniejsza karg umowna do 2 % wartoéci brutto niezrealizowanej dpstawy.

Z-CA DYREKTORA
acyjno - gospodarczych
TSWiA w Kielcach

(podpis osoby upowaznionej)
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